
UCHWAŁA NR 1/2024 
KOMITETU NAUK O WODZIE I GOSPODARKI WODNEJ PRZY PREZYDIUM POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego, sekretarza oraz członków Prezydium Komitetu Nauk 
o Wodzie i Gospodarki Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk na kadencję 2023-2026 

Na podstawie § 12 ust. 1-4 Załącznika nr 10 do uchwały Nr 1/2023 Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie utworzenia komitetów problemowych i rad przy Prezydium Polskiej 
Akademii Nauk na kadencję 2023-2026, zmienionej uchwałą Nr 39/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 22 października 2024, uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  

1. Zebranie plenarne Komitetu wybiera na zastępców przewodniczącego Komitetu Nauk o Wodzie 
i Gospodarki Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk, na kadencję 2023-2026: 

1) Prof. dr. hab. inż. Tomasza OKRUSZKO, 
2) p. Mateusza BALCEROWICZA. 

§ 2.  

1. Zebranie plenarne Komitetu wybiera na sekretarza Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej 
przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk, na kadencję 2023-2026: 

1) Dr inż. Annę ŁOBODĘ. 

Sekretarz Komitetu uczestniczy w posiedzeniach i pracach Komitetu  oraz Prezydium Komitetu bez 
prawa głosu. 

§ 3.  

1. Zebranie plenarne Komitetu wybiera na członków Prezydium Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki 
Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk, na kadencję 2023-2026: 

1) Dr inż. Annę DUBEL, 
2) Dr hab. inż. Małgorzatę ROBAKIEWICZ, prof. IBW PAN, 
3) Prof. dr. hab. inż. Tomasza WALCZYKIEWICZA 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk. 

 

 Przewodniczący 
Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej 

przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Paweł Rowiński 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1/2024 

Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Stosownie do treści § 12 ust. 1-4 Załącznika nr 10 do uchwały Nr 1/2023 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z 
dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie utworzenia komitetów problemowych i rad przy Prezydium Polskiej Akademii 
Nauk na kadencję 2023-2026, zastępców przewodniczącego, sekretarza oraz członków Prezydium Komitetu 
wybiera zebranie plenarne Komitetu, a powołuje Prezes Polskiej Akademii Nauk. 

Kandydaci na zastępców przewodniczącego, sekretarza oraz członków Prezydium Komitetu Nauk o Wodzie 
i Gospodarki Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk zostali wskazani zgodnie z trybem przewidzianym 
w § 12 ust. 2 Zasad wyboru kandydatów na członków komitetów problemowych oraz ich organów (załącznik nr 
10 do uchwały Nr 1/2023 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia 
komitetów problemowych i rad przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk na kadencję 2023-2026 ze zm.). 


